
Dodatek Č. 2, státní okresní archiv, prodloužení výpovědní lhůty na 18 měsíců ID E N TI FIKÁTO R

0924002034
Dodatek č. 2 " "

ke Smlouvě o nájmu [1ebytov"ých prostor ze dne 28.12.199&

l. Město Slavkov u Brna, se sídlem Palackého náměstí 64, Slavkov u Brna, lČ: 002923 ll,
za které jedná starosta města Mgr. Petr Kostík,, jako pronajímatel (dále jen
pronajimatel),

2. a na základě Zřizovací listiny Historické muzeum ve Slavkově u Brna, Palackého
náměstí Cp. l, IČ: 00373320, za které jedná jeho ředitel Ing. Jaroslav Hynšt, jako správce
(dále jen správce)

a

3. Okresní úřad ve VyŠkově, Nádražní ulice Cp. 7, VyŠkov, IČ: 00092410, za který jedná
Ing. Ivo Bárek, přednosta OKÚ, jako nájemce (dále jen nájemce),

uzavřeli po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 2 ke
smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.12.1999 ve znění dodatku č, 1 ze dne
31.3.2000:

L
l. ČI. [., poslední odstavec se mění takto:

výpovědní lhůta činí 18 měsíců a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujiciho po doručení výpovědi druhé straně.

II.
l. Ustanoveni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná i účinná

v nezměněném znění.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením k bodu 4.9. na 53. schůzi rady města
konané dne 4.6.2001.

3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem všech smluvních stran.

4. Účastnici prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, a že text této smlouvy si přečetli a stvrzuji svým vlastnoručním
podpisem, že odpovídá jejich pravé vůli.

ve Slavkově u Brna dne ..g";,. <" 2001

í Mgr. Petr Kostík

starosta města
Ing. Xvo Bárek
přednosta OKÚ

ředitel Historického muzea

HISTORICKÉ MUZEUM
VE SLAVKOVĚ U BRNA

Pdack6ho nóm. ĺ, 684 11 Slavkov u Brna
Co: 373 320 kljfax: 00420/5/44221685

é;::

l

L"vš'Koq ""


